
 

UBND TỈNH KON TUM 

 SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:             /QĐ-STNMT         Kon Tum, ngày       tháng        năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 
V/v thu hồi  Trang bổ sung của Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền  

sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất của Ban quản lý Khu bảo tồn 
thiên nhiên Ngọc Linh, huyện Đăk Lei, tỉnh Kon Tum 

 

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG TỈNH KON TUM 

 

  Căn cứ  Luật Đất đai ngày 29/11/2013; 

  Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ 

Quy định chi tiết thi hành một số Điều của Luật đất đai; 

  Căn cứ Thông tư số 23/2014/TT-BTNMT ngày 19/5/2014 của Bộ Tài 

nguyên và Môi trường quy định về Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền 
sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất; 

  Căn cứ Thông tư số 24/2014/TT-BTNMT ngày 19/5/2014 của Bộ Tài 
nguyên và Môi trường Quy định về hồ sơ địa chính; 

Xét đề nghị của Văn phòng Đăng ký đất đai – Sở Tài nguyên và Môi 
trường tỉnh Kon Tum tại Tờ trình số 229/TT-VPĐKĐĐ ngày 12/04 /2022, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thu hồi 42 Trang bổ sung về sơ đồ thửa đất đồng thời hủy bỏ nội 

dung xác nhận thay đổi ngày 25/12/2008 theo Kết luận Thanh tra số 06/KL-
STNMT ngày 28/12/2021 của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường kèm 
theo 42 Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất do UBND tỉnh Kon Tum cấp ngày 

11/09/2006, tại huyện Đăk Glei, tỉnh Kon Tum, cụ thể như sau: 

 

STT Số phát hành GCN Số vào sổ cấp GCN Địa chỉ thửa đất 

01 AE 435934 T 00680 Tiểu khu 16, xã Đăk Man 

02 AE 435933 T 00681 Tiểu khu 17, xã Đăk Man 

03 AE 435935 T 00682 Tiểu khu 18, xã Đăk Man 

04 AE 435940 T 00683 Tiểu khu 19, xã Đăk Man 

05 AE 435942 T 00684 Tiểu khu 20, xã Đăk Man 

06 AE 435939 T 00685 Tiểu khu 21, xã Đăk Man 

07 AE 530585 T 00689 Tiểu khu 22, xã Đăk Man 

08 AE 435937 T 00686 Tiểu khu 23, xã Đăk Man 

09 AE 435938 T 00687 Tiểu khu 24, xã Đăk Man 

10 AE 435941 T 00688 Tiểu khu 25, xã Đăk Man 



11 AE 435906 T 00686 Tiểu khu 53, xã Đăk Choong 

12 AE 435905 T 00697 Tiểu khu 54, xã Đăk Choong 

13 AE 435903 T 00698 Tiểu khu 55, xã Đăk Choong 

14 AE 435904 T 00699 Tiểu khu 59, xã Đăk Choong 

15 AE 435907 T 00700 Tiểu khu 60, xã Đăk Choong 

16 AE 435908 T 00702 Tiểu khu 64, xã Đăk Choong 

17 AE 435901 T 00701 Tiểu khu 65, xã Đăk Choong 

18 AE 435928 T 00709 Tiểu khu 85, xã Đăk Choong 

19 AE 435925 T 00708 Tiểu khu 86, xã Đăk Choong 

20 AE 435918 T 00718 Tiểu khu 67, xã Xốp 

21 AE 435919 T 00719 Tiểu khu 68, xã Xốp 

22 AE 435917 T 00720 Tiểu khu 69, xã Xốp 

23 AE 435924 T 00721 Tiểu khu 70, xã Xốp 

24 AE 435923 T 00711 Tiểu khu 71, xã Xốp 

25 AE 435920 T 00717 Tiểu khu 72, xã Xốp 

26 AE 435916 T 00716 Tiểu khu 73, xã Xốp 

27 AE 435922 T 00715 Tiểu khu 74, xã Xốp 

28 AE 435921 T 00714 Tiểu khu 75, xã Xốp 

29 AE 435915 T 00713 Tiểu khu 76, xã Xốp 

30 AE 435914 T 00712 Tiểu khu 77, xã Xốp 

31 AE 435932 T 00703 Tiểu khu 78, xã Mường Hoong 

32 AE 435931 T 00704 Tiểu khu 79, xã Mường Hoong 

33 AE 435930 T 00705 Tiểu khu 80, xã Mường Hoong 

34 AE 435929 T 00706 Tiểu khu 81, xã Mường Hoong 

35 AE 435926 T 00707 Tiểu khu 82, xã Mường Hoong 

36 AE 435927 T 00710 Tiểu khu 87, xã Mường Hoong 

37 AE 435909 T 00691 Tiểu khu 89, xã Ngọc Linh 

38 AE 435902 T 00690 Tiểu khu 91, xã Ngọc Linh 

39 AE 435911 T 00692 Tiểu khu 92, xã Ngọc Linh 

40 AE 435910 T 00693 Tiểu khu 93, xã Ngọc Linh 

41 AE 435912 T 00694 Tiểu khu 94, xã Ngọc Linh 

42 AE 435913 T 00695 Tiểu khu 95, xã Ngọc Linh 
 

Lý do thu hồi:  Trang bổ sung về sơ đồ thửa đất  của 42 Giấy chứng nhận 

nêu trên đã lập không đúng quy định theo Kết luận Thanh tra số 06/KL-STNMT 
ngày 28/12/2021 của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường. 



Điều 2. Giao Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Kon Tum thông báo Quyết 
định này đến cá nhân, tổ chức có liên quan, thực hiện chỉnh lý biến động vào hồ 

sơ địa chính theo quy định. 

          Điều 3. Chánh Văn phòng Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Kon Tum; 
Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Đăk Glei, Giám đốc Văn phòng 

Đăng ký đất đai tỉnh Kon Tum; Ban quản lý Khu bảo tồn thiên nhiên Ngọc Linh, 
Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này. 

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
  

Nơi nhận:                                                                           KT.GIÁM ĐỐC   

- Như điều 3;                                                                                        PHÓ GIÁM ĐỐC   
- Trung tâm CNTT TN&MT (Đăng tin);  
- Lưu: VT,VPĐKĐĐ.                                                                               

 

 

 

 

                                                                                                    A Byot   


		2022-04-14T08:24:59+0700


		2022-04-14T08:32:20+0700


		2022-04-14T08:32:20+0700


		2022-04-14T08:32:20+0700


		2022-04-14T08:32:20+0700




